

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

dot. zapytania ofertowego nr DZ/AM-231-84/26 z dnia 27.08.2026r. **na świadczenie usługi wykonania naprawy wraz z wykonaniem przeglądu ponaprawczego dla:**

Zad. 1 komory gorącej dla modułu znakowanych izotopem C11 MIP1-1P s/n 38C1D

Zad. 2 komory gorącej MIP1 2P s/n 38C1C/0110/V10077

dla Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowego Instytutu Badawczego Oddział w Gliwicach.

W związku ze złożonymi pytaniami do opublikowanej na stronie internetowej Zamawiającego dokumentacji odnośnie wyżej wymienionego zapytania ofertowego, przekazujemy Państwu treść pytań, jak i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 1

dot. zad. nr 1 i zad. nr 2

Czy Zamawiający wymaga kalibracji lub wzorcowania aktywnościomierza?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga wzorcowania aktywnościomierza.

Pytanie nr 2

dot. zad. nr 1 komora MIP1-1P s/n 38C1D

Ponieważ czas dostawy wymaganych części dla obydwu komór wynosi ok 8 tygodni czy Zamawiający wyrazi zgodę za zmianę terminu realizacji dla komory MIP1-1P s/n 38C1D (zał. nr 1) z „do 31 października 2026” na „do 30 listopada 2026”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji dla komory MIP1-1P s/n 38C1D do 30 listopada 2026r.